
UCHWAŁA NR XXIV/122/16
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/12/14 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się §1 pkt 6) ww. uchwały, w ten sposób, iż do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się Radną 
Krystynę Konieczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: B5FAD575-0A67-4A21-9158-4352AB3E3AE9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 18 maja 2016 r. Radna Krystyna Konieczna wyraziła chęć przystąpienia, jako członek do

Komisji Rewizyjnej.

Id: B5FAD575-0A67-4A21-9158-4352AB3E3AE9. Podpisany Strona 1


		2016-05-20T10:20:42+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




